séminaire de Périgueux possède le portrait peint de Macheco de Prémeaux.

l’autre sur de nombreux ouvrages de la bibliothèque publique de Périgueux.

Nous avons relevé le premier sur le Procès-verbal de Vassemblée générale 
extraordinaire du clergé de France tenue à Paris au couvent des Grands- 
Augustins en l'année mil sept cent quarante-deux (Paris, Simon, 1742, in­
fol.), qui appartient à la bibliothèque de l’évêché de Périgueux.

Le second a été reproduit d’après le fer appliqué sur un petit livre de la 
bibliothèque de notre collègue de la Société historique et archéologique du 
Périgord, M. Edmond Lespinas, ancien magistrat :